



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

STRANDMØLLEKROEN APS
STRANDVEJEN 808, 2930 KLAMPENBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. marts 2021

Nicolas Benjamin Dahl

CVR-NR. 34 88 22 66

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Strandmøllekroen ApS Strandvejen 808 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 34 88 22 66
	Stiftet: 11. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolas Benjamin Dahl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 986.778 mod DKK 1.597.161 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.329.772.

Selskabets finansielle stilling er påvirket af Corona pandemien i form af tilpasning af omkostninger. Selskabet oplevede et mindre omsætningstab de første måneder af pandemien, men har efterfølgende oplevet en tilsvarende stigning i omsætningen. Årets resultat er ikke væsentligt påvirket af Corona pandemien.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den verserende krise på grund af Covid-19 har medført, at selskabets forretning har været lukket ned i henhold til Sundhedsstyrelsens retningslinjer og anbefalinger. Det betyder at restauranten kun vil have begrænsede indtægter via take-away i den periode, som krisen består, men de vil søge kompensation i de hjælpepakker, som regeringen har vedtaget. Herunder lønkompensation, kompensation for selvstændige erhvervsdrivende og kompensation for faste omkostninger. Der forventes ikke underskud for 2021, idet en del af de arrangementer som skulle have været afholdt i foråret, er skubbet til senere på året.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.481.797	6.790.437
Personaleomkostninger.....	2	-4.569.312	-4.719.961
Af- og nedskrivninger.....		-751.586	-497.204
DRIFTSRESULTAT		1.160.899	1.573.272
Andre finansielle indtægter.....	3	120.122	485.155
Andre finansielle omkostninger.....	4	-15.081	-9.424
RESULTAT FØR SKAT		1.265.940	2.049.003
Skat af årets resultat.....	5	-279.162	-451.842
ÅRETS RESULTAT		986.778	1.597.161
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		986.778	1.933.119
Overført resultat.....		0	-335.958
I ALT		986.778	1.597.161

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		191.489	301.656
Indretning af lejede lokaler.....		767.065	905.168
Materielle anlægsaktiver.....	6	958.554	1.206.824
ANLÆGSAKTIVER.....		958.554	1.206.824
Vin, øl, køkken og sodavand mv.....		778.040	574.615
Varebeholdninger.....		778.040	574.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		89.338	285.697
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		205.930	1.933.120
Udskudte skatteaktiver.....		0	6.031
Andre tilgodehavender.....		1.981.338	70.305
Periodeafgrænsningsposter.....		55.133	16.499
Tilgodehavender.....		2.331.739	2.311.652
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	598.621	0
Værdipapirer.....		598.621	0
Likvider.....		786.894	702.822
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.495.294	3.589.089
AKTIVER.....		5.453.848	4.795.913

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		88.888	80.000
Overført overskud.....		1.254.106	1.254.106
Forslag til udbytte.....		986.778	1.933.119
EGENKAPITAL.....		2.329.772	3.267.225
Hensættelse til udskudt skat.....		29.180	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		29.180	0
Gæld til pengeinstitutter.....		296.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		447.882	437.760
Selskabsskat.....		243.823	268.516
Anden gæld.....		2.106.891	810.621
Periodeafgrænsningsposter.....		0	11.791
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.094.896	1.528.688
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.094.896	1.528.688
PASSIVER.....		5.453.848	4.795.913
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	1.254.106	1.933.119	3.267.225
Forslag til resultatdisponering.....			986.778	986.778
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-1.933.119	-1.933.119
Kapitalforhøjelse.....	8.888			8.888
Egenkapital 31. december 2020.....	88.888	1.254.106	986.778	2.329.772

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre driftsindtægter			1
Andre driftsindtægter vedrører:			
Lønkompenation (Covid-19):	806.103 kr.		
Kompensation for omsætningstab (Covid-19):	69.000 kr.		
Kompensation for faste omkostninger (Covid-19):	266.986 kr.		
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	13	11	
Løn og gager.....	4.475.819	4.505.719	
Pensioner.....	69.078	170.709	
Andre omkostninger til social sikring.....	24.415	43.533	
	4.569.312	4.719.961	
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	120.122	485.155	
	120.122	485.155	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	15.081	9.424	
	15.081	9.424	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	243.951	427.417	
Regulering af udskudt skat.....	35.211	24.425	
	279.162	451.842	
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.528.906	2.507.360	
Tilgang.....	0	167.516	
Kostpris 31. december 2020.....	1.528.906	2.674.876	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	1.227.250	1.602.192	
Årets afskrivninger	110.167	305.619	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	1.337.417	1.907.811	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	191.489	767.065	

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre værdipapirer og kapitalandele			7
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede danske aktier kr.	
Dagsværdi 31. december 2020.....		598.621	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		115.939	
 Eventualposter mv.			 8
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået forpagtningsaftale med en variabel årlig forpagtning.			
Kontrakten kan af forpagter opsiges med 6 måneders varsel til den 31. december.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ML Dahl Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 9
Selskabet har deponeret t.DKK 220 til sikkerhed for mellemværende med Naturstyrelsen.			
